BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 95/TB-HVCSPT Hà Nội, ngày 13 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc xem xét lại điểm thi kết thúc học phần của sinh viên

giai đoạn 1, học kỳ II, năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-HVCSPT ngày 09/02/2023 của Giám đốc Học
viện Chính sách và Phát triển về việc Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ;

Căn cứ Quyết định số 658/QĐ-HVCSPT ngày 12/08/2020 của Giám đốc

Học viện Chính sách và Phát triển về việc Ban hành Quy định đào tạo bậc đại học
hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ của Học viện Chính sách và Phát triển;

 Căn cứ Quyết định số 619/QĐ-HVCSPT ngày 13/08/2021 của Giám đốc
Học viện Chính sách và Phát triển về việc Ban hành Quy định đào tạo bậc đại học

hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ của Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ kết quả thi các học phần giai đoạn 1, học kỳ II, năm học 2023-2024;

Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng thông báo về việc đăng kí và thu lệ

phí xem xét lại điểm thi các học phần giai đoạn 1, học kỳ II, năm học 2023-2024
của sinh viên như sau:

1. Thời gian sinh viên đăng kí: Sinh viên xem xét lại điểm thi kết thúc học
phần và nộp lệ phí đăng ký từ ngày 13/05/2024 đến 20h ngày 20/05/2024.

2. Lệ phí xem xét: 50.000đ/học phần (Lưu ý: Những học phần nộp đơn
nhưng chưa nộp lệ phí sẽ được coi là không hợp lệ).

3. Cách thức đăng kí và nộp lệ phí:

+ Cách thứ nhất:

Link tải app Android: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.apdslink

+ Cách thứ hai:

Link tải app IOS: https://apps.apple.com/us/app/apd-s-link/id1583940687

+ Cách thứ ba:

Link Web: https://slinkapd.aisenote.com/

(Tài khoản đăng nhập = mã sinh viên; Pass: slinkapd)

- Cách thức nộp lệ phí theo mã định danh bằng các cách như sau:

+ Phương thức 1: Thanh toán bằng smart-banking của Ngân hàng BIDV đối

với người dùng có tài khoản Smart-banking của Ngân hàng BIDV.

2

+ Phương thức 2: Thanh toán bằng Smart-banking của các ngân hàng khác
đối với người dùng có tài khoản Smart-banking của các Ngân hàng khác BIDV.

+ Phương thức 3: Thanh toán bằng tiền mặt tại quầy giao dịch của các ngân

hàng đối với người dùng không có tài khoản Smart-banking.

Ghi chú:

- Sinh viên tải bản mềm hướng dẫn chi tiết cách đăng ký xem xét lại điểm thi
kết thúc học phần và hướng dẫn thanh toán phí (file kèm theo Thông báo) hoặc
xem Thông báo và hướng dẫn trên Website của Học viện.

- Mỗi học phần đăng ký trên một đơn sau đó chuyển lệ phí theo từng học
phần sinh viên đã đăng ký xem xét lại điểm.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Học viện (để B/c);
- Các Khoa, Viện QLSV;
    P. CT&CTSV (T/b cho SV);
- Website Học viện;
- Lưu: TCHC,  KT&ĐBCL.

 TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG KT&ĐBCL

TS. Phạm Ngọc Trụ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T09:02:08+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Phạm Ngọc Trụ<trupn@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-13T14:53:31+0700
	Việt Nam
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!